ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №5

25 января 2001 г.                                                                      Санкт-Петербург

«О внесении изменений и дополнений

в Постановление №124 от 14.12.2000

«Об утверждении местного бюджета на  2001 г.»

      В соответствии со ст.9, 14 Бюджетного кодекса РФ, ст.9, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пп.3, п.2, ст.8 Закона СП б «О местном самоуправлении в СП б», п.3 ст.8, пп.1,2 ст.15, 34 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения и дополнения в Постановление №124 от 14 декабря 2000 г.

«Об утверждении местного бюджета на 2001 год» изложив его в следующей редакции:

1. Утвердить местный бюджет муниципального образования муниципального округа  №71 на 2001 год:
· По доходам в сумме 14237 тысяч рублей,

· По расходам в сумме 15660 тысяч рублей,

· С дефицитом бюджета в сумме 1423 тысяч рублей.

2. Учесть в местном бюджете МО №71 на 2001 год поступления доходов по источникам, определенным пунктом 1 статьи 8 Закона Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2001 год», согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить расходы местного бюджета на 2001 год:

· По ведомственной классификации расходов согласно Приложению №2,

· По функциональной классификации расходов согласно Приложению №3,

· По экономической классификации расходов согласно Приложению №4.

4. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита местного бюджета изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 1423 тысяч рублей, согласно Приложению №5.

5. Расходование дополнительных средств, поступивших сверх сумм, установленных п.3 настоящего Постановления, определяется отдельным постановлением муниципального совета при условии обеспечения финансирования плановых расходов и направляется в первую очередь на покрытие долга.

6. Средства резервного фонда местного бюджета расходуются на финансирование мероприятий, связанных с непредвиденными муниципальными расходами. Распорядителем данных средств является исполнительный орган местного самоуправления.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО МО №71 Яхина Р.А.

8. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с Уставом муниципального образования.

Председатель Муниципального Совета                                                                        Р.А.Яхин